
平成19年度第1回資金調達見積合わせ結果表（平成19年11月14日執行）　

資金名
第1号　池田山総合
公園整備用地取得資
金

第2号　駅北自転車
等駐車場用地等取得
資金

第3号　大谷姥ケ谷緑
地整備用地等取得資
金

第4号　南幹線拡幅
代替地等取得資金

第5号　押切南遊水
池親水公園取得資金

第6号　三保羽衣資
料館等取得資金

第7号　市道2289号
線自転車歩行者道等
取得資金

第8号　清水駅周辺
市街地再開発事業代
替地等取得資金

借入金額 1,324,427,670円 1,377,686,973円 542,687,693円 1,054,987,633円 1,609,689,806円 1,403,678,425円 640,399,972円 1,502,349,052円

決定利率 0.905% 0.900% 0.905% 0.800% 0.900% 不調 0.910% 不調

借入期間 平成19年11月30日から平成20年3月31日　（123日間）


	Ｈ19.11.14

